3. **T**ercio demonem fugat. Legitur quod fuit quidam demoniacus quatuor uariis mirabili modo a quodam demone. Cum enim fuisset adductus quidam sanctus homo ad expellendum eum dixit. ut in virtute caritatis christi exiret. Cum enim interrogasset quare sic festinater exisset respondit demon. Exiui tam cito quia vidi in eo quod plerumque odio sed caritatem. quia non timeo castitatem cum sim virgo. non abstinentiam quia nunquam comedi. non distributionem rerum. quia hanc facio. sed caritatem perfectam cuius nomen summe abhorreo. Et quia iste sanctus vir eam portat perfecte. ideo statim exiui. Tunc diabolus incepit clamare. De ceci quare non vidistis ramum pulcherrimum quem portat iste cum quattuor floribus sine quibus non potestis saluari et statim euauit. Tunc vir exponens dictus demonis dixit. Carissimi iste ramus est caritas et amor dei. Primus flos est non diligere quod non debet. Secundus est diligere quod debet diligere. Tercius est non equaliter diligere quod est minus et amplius diligendum. Quartus equaliter diligere quod non est minus vel amplius diligendum. sine quibus homo non potest beatificari.

4. **Q**uarto subleuat. Legitur quod quidam pegrinus fuit semel depeditus et vulneratus in via. Eius fuisset portatus ad domum pauperum dum aliquantulum ante diem vires

sumpsisset incepit reminisci quantaliter opera pietatis pegrinis et pauperibus impendisset. Tunc vidit claritatem maximam et in medio luminis unam reginam coronatam cum septem puellis. Que cum accessissent ad eum interrogauerunt an cognosceret eas. Tunc ille respondit quod non dixit regina. Ego sum caritas per te inuitata frequenter et iste socius meus que veniunt ad seruium tuum. Nam patientia sanabit vulnera tua. benignitas restituet tibi omnia ablata. Compassio induet te. veritas lauabit te. fides dirigat te. pax portabit te. Perseuerantia custodiet te. Et ego maiestati dei presentabo te. Qui sanus et curatus mane consurgens omnia ablata ad caput suum reperit. Et sic ille lascitudine ad propria rediens. post aliquot annos est per caritatem deo presentatus. **Q**uinto conseruat. Legitur quod semel regi syrie fuit quoddam ungentum preciosum presentatum. Tunc vocatis sapientibus interrogauit in quo vale perfectum et nobiliter custodiri possit. Hoc ungentum sanabat lepram et omne genus apostematis et vlcis quod exterius apparebat et omnes humorum venenosum de interioribus ad exteriora traherat. Tunc fuit sententia potior vni quam quod fieret vas de lapide adamantino in quo fueretur. Nam illud vas non frangitur nec dissoluitur igne sicut aurum